
سید خلیل سجادپور- دزد 22 ساله ای 
که هنگام دستبرد به النگوهای یک بانوی 
فروشنده، او و شوهرش را هــدف ضربات 
چاقو قرار داده و چشم زن را کور کرده بود 
درحــالــی به مــجــازات سنگین محکوم شد 
که پزشکان قانونی امکان قصاص چشم را 

منتفی دانستند. 
به گــزارش اختصاصی روزنــامــه خراسان، 
ساعت 6 بعد از ظهر نهم خرداد سال گذشته 
بود که سارق جوان وارد فروشگاه لباس زنانه 
شد. بانوی فروشنده که تصور نمی کرد دزدی 
خطرناک مقابلش قرار گرفته است به سمت 
مشتری خود رفت. دزد خشن در حالی که  
چاقو را زیر پیراهنش مخفی کرده بود خود را 
خریداری جا زد که قصد دارد برای همسرش 
لباس بخرد! او که نقشه ای هولناک را در سر 
می پروراند گوشی تلفن خودش را به فروشنده 
داد تا از لباسی که انتخاب کرده بود عکس 
ــرای همسرش  ب بگیرد که تصویر لباس را 
بفرستد! در این لحظه وقتی زن جوان پس از 
گرفتن عکس به سوی مشتری خود بازگشت 
ناگهان وحشت سراسر وجودش را فرا گرفت؛ 
چرا که پسر 22 ساله با چاقویی که در دست 
داشت به سمت او حمله ور شد و ضرباتی را 
بر سر و پیکر زن فرود آورد ولی زن جوان هم 
دست او را گرفت و رهایش نکرد. مشتری 
قلابی همچنان ضربات چاقو را بر شکم و 
اندام زن وارد می کرد که النگوهایش مچاله 
شد ولی سارق در آن شرایط نمی توانست آن 
ها را سرقت کند. در حالی که بانوی فروشنده 

خون آلود کف مغازه افتاده بود ناگهان عروس 
او وارد فروشگاه شد و با مشاهده سارق جیغ 
کشید. زن مذکور در حالی که فریاد می زد 

به»پلیس زنگ بزن!« 
دزد چاقوکش با حمله 
به طرف عروس جوان 
از فروشگاه خارج شد 
لحظه  همین  در  امـــا 
از  ــده  ــن ــروش ف همسر 
بـــا دزد  و  ــد  ــی راه رس
خطرناک گلاویز شد. 
ســـارق 22 ســالــه که  
ــرار از  ــ ــرای ف ــ ــر ب ــگ دی
چنگ آن ها، دست به 
هر اقدام هولناکی می 
فروشنده  شوهر  زد، 
ــدف ضربات  را هــم ه
چاقو قرار داد و او را نیز 
به شــدت زخمی کرد 
ولــی مــرد مذکور او را 

رها نمی کرد تا این که پلیس شهر »نقاب« از 
راه رسید و بدین ترتیب حلقه هــای قانون 
ــورد. با انتقال  بر دستان دزد خشن گره خ
مجروحان به مرکز درمانی، مشخص شد که 
چشم راست »ف- ح« )فروشنده( به شدت 
آسیب دیــده و بینایی خود را از دست داده 
است. مدتی بعد وقتی مراحل درمانی زوج 
مذکور طی شد و آن ها بهبودی نسبی خود 
را به دست آوردند، پرونده سارق خطرناک از 
نقاب به مشهد ارسال شد و با توجه به اهمیت 

و حساسیت موضوع در شعبه ششم دادگاه 
کیفری یک خراسان رضوی مورد رسیدگی 
قضایی قرار گرفت.در جلسات دادگاه که به 

ریاست قاضی هادی دنیا دیده برگزار شد، 
دزد 22 ساله مقابل میز عدالت نشست تا 
به سوالات تخصصی قضات با تجربه دادگاه 
پاسخ دهد اما او برای رهایی از مجازات به 
داستان سرایی پرداخت و چنین وانمود کرد 
که به خاطر توهین فروشنده در چند سال 

قبل، قصد ترساندن او را داشته است! 
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی 
است،متهم این پرونده که اکنون در برابر 
قضاتی با تجربه قرار گرفته بود زمانی که از 

نگاه های معنی دار قضات متوجه شد آن ها 
داستان سرایی هایش را باور نمی کنند و او 
فقط قصه هایی خنده دار و باورناپذیر بازگو 
می کند، در نهایت لب به 
اعتراف گشود و حقیقت  
ــری را  ــیـ مـــاجـــرای زورگـ
فاش کرد. او این بار پس 
از تفهیم اتهام مشارکت 
در شروع به سرقت مقرون 
آزار و ایراد صدمه عمدی 
ــرد، گفت:  ــ ــلاح س بــا سـ
چاقویی را به قصد ارتکاب 
سرقت از منزل خواهرم 
برداشتم و به مغازه »ف- 
ح« )شاکی( رفتم. وقتی 
دیـــدم درون فــروشــگــاه 
تنهاست ماسکم را پایین 
یکدیگر  بـــا  ولـــی  دادم 
درگیر شدیم من با چاقو 
به او ضربه زدم وقتی هم 
قصد فرار از آن جا را داشتم ناگهان مردی 
به در مغازه رسید و مرا گرفت. من با برنامه 
ریزی قبلی این کار را کردم و معتاد هم نیستم 
اما موفق به سرقت نشدم ودفاع دیگری نیز 

ندارم! و جرم خود را می پذیرم...
بنابر گزارش روزنامه خراسان، پس از پایان 
جلسات محاکمه که در حضور وکلای مدافع 
دو طرف پرونده برگزار شد، قضات شعبه 
ششم دادگــاه کیفری یک خراسان رضوی 
وارد شور شدند و با توجه به محتویات پرونده، 

گزارش های کارشناسی پزشکان قانونی و 
اقاریر متهم در جلسات دادگاه، رای خود را 
صادر کردند. براساس این رای که به امضای 
قاضی دنیادیده )رئیس دادگــاه( رسیده، 
متهم )مهدی- الف( به تحمل 15 سال زندان 
و پرداخت دیه بسیار سنگین ظرف یک سال 
محکوم شده است اما دادگاه با توجه به نظر 
کارشناسی پزشکان قانونی و با وجود تقاضای 
شاکی برای قصاص چشم، نظر پزشکان را 
برای فراهم نبودن شرایط قصاص تایید کرد 
و رای به پرداخت دیه داد. این درحالی است 
که قضات دادگاه علاوه بر محکومیت سنگین 
پرداخت دیه توسط متهم، صندوق جبران 
خسارت های بدنی را نیز ملزم کرد معادل 
تفاوت دیه قانونی تا سقف دیه مرد مسلمان را 

در حق شاکی »ف- ح« پرداخت کند. 
ــزارش اخــتــصــاصــی روزنـــامـــه خــراســان  ــ گ
همچنین حاکی است، با اعتراض متهمان به 
رای قاطع قضات شعبه ششم دادگاه کیفری 
یــک خــراســان رضـــوی، ایــن پــرونــده توسط 
قضات شعبه چهارم دیــوان عالی کشور نیز 
زیر ذره بین قضاوت قرار گرفت که در نهایت 
قضات با تجربه دیوان عالی کشور نیز بر رای 
دادگاه مهر تایید زدند و آن را مطابق با موازین 
شرعی و قانونی دانستند. بدین ترتیب سارق 
جوان به اشد مجازات محکوم و روانه زندان 
شد تا حداقل 10 سال از عمرش را پشت 
میله های زندان سپری کند! در خور یادآوری 
است سرگذشت  این دزد چاقو کش در ستون 

امتداد تاریکی منتشر شده است.
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در امتداد تاریکی

سرگذشت دزد چاقوکش! 
از ورامین به خراسان رضوی آمدم ؛چرا که جایی برای 
سکونت نداشتم ،عاشق دختری شده بودم و به خاطر 
مخالفت های خانواده ام نمی توانستم با او ازدواج کنم 

تا این که بالاخره تصمیم خودم را گرفتم و ...
به گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان، ســارق 22 
ساله ای که به دلیل ناتوانی در سپردن وثیقه قانونی به 
دادگاه، در زندان به سر می برد پس از آن که حکم دادگاه 
را متوجه شد و دریافت که سال های طولانی از عمرش را 
باید پشت میله های زندان سپری کند و از سوی دیگر نیز 
توان پرداخت دیه بسیار سنگین را هم ندارد، زانوهایش 
سست شد و با چهره ای وحشت زده و نگران دربــاره 
سرگذشت خود گفت: مدتی بود که عاشق دختری شده 
بودم و قصد داشتم با او ازدواج کنم ولی خانواده ام که 
در ورامین اقامت داشتند به شدت مخالف این ازدواج 
بودند و مرا ترغیب می کردند تا عاقلانه تصمیم بگیرم و 
از این ازدواج صرف نظر کنم اما من قلبم را باخته بودم و 
نمی توانستم آن دختر را به فراموشی بسپارم. این بود 
که به تنهایی به خواستگاری رفتم و حتی پدر و مادرم 
به خواستگاری آن دختر نیامدند! خلاصه به هر طریقی 
بود من و »سوزان« نامزد شدیم ولی جایی برای اقامت 
نداشتم و پدر و مــادرم نیز مرا به خانه راه نمی دادند. 
این بود که از نامزدم خواستم به خراسان رضوی برویم  
چرا که خواهرم در شهر نقاب از توابع سبزوار سکونت 
داشت و من می توانستم مدتی را در خانه آن ها سپری 
کنم تا بالاخره خانواده ام به این ازدواج رضایت بدهند! 
به همین دلیل اوایل خرداد سال گذشته دست نامزدم 
را گرفتم و به شهر نقاب آمدیم. با وجود این پولی برای 
تامین هزینه های زندگی نداشتم و بیکار بودم. افکار و 
خیالات زیادی به سرم می زد تا این که تصمیم به سرقت 
گرفتم. زنی را می شناختم که فروشگاه پوشاک داشت 
و می دانستم النگوهای طلا دارد چون النگوها را در 
دستانش دیده بودم به همین دلیل و در حالی که چند 
روز از آخرین ماه بهار سپری شده بود، سوار خودروی 
عبوری )تاکسی( شدم و به طرف فروشگاه آن زن به راه 
افتادم البته چاقویی را هم از آشپزخانه منزل خواهرم 
برداشته بودم و زیر پیراهنم گذاشتم تا دیده نشود. وقتی 
به اطراف فروشگاه رسیدم از تصمیم خودم پشیمان شدم 
ولی باز وسوسه های شیطانی به سراغم آمد و در افکارم به 
دنبال نقشه ای بودم که خیلی راحت طلاها را سرقت می 
کنم و کسی هم مرا نمی شناسد! با همین افکار خودم را  
مقابل فروشگاه دیدم و به بهانه خرید لباس وارد شدم. 
آن زن در فروشگاه تنها بود و من هم که قصد زورگیری 
داشتم ناگهان چاقو کشیدم و چند ضربه به آن زن زدم 
اما نتوانستم النگوهایش را سرقت کنم؛ چرا که در همین 
گیر و دار ناگهان همسر آن زن سوار بر موتورسیکلت از 
راه رسید و با من گلاویز شد. من هم برای آن که از چنگ 
آن ها فرار کنم ضرباتی هم به شوهر او زدم. با وجود این 
مرا رها نکرد تا این که پلیس از راه رسید و من دستگیر 
شدم. آن زمان با این تصور که سرقتی انجام نداده ام در 
حضور قضات شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان 
رضوی به داستان سرایی پرداختم و ادعا کردم که آن 
زن زمانی که در دبیرستان تحصیل می کردم به من در 
خیابان توهین کرد و من هم نزد دوستانم تحقیر شدم و 
آن ها مرا مسخره می کردند به همین دلیل کینه آن زن 
را به دل گرفتم تا این که وقتی با نامزدم به نقاب بازگشتم 
به یاد توهین های او افتادم و به طرف فروشگاهش به 
راه افتادم تا از او به خاطر توهین هایش انتقام بگیرم 
ولی وقتی فهمیدم این داستان ساختگی برای قضات 
دادگاه اهمیتی ندارد و آن ها می دانند که من قصه ای 
برای رهایی از مجازات را سرهم کرده ام به ناچار مجبور 
شدم تا حقیقت ماجرا را بازگو کنم اما هیچ گاه فکر نمی 
کردم که با چنین مجازات سنگینی روبه رو شوم؛ چرا که 
من چیزی ندارم و باید سال های طولانی را به خاطر یک 
وسوسه شیطانی پشت میله های زندان سپری کنم و ...

گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: متهم 
این پرونده که هنگام زورگیری با چاقو چشم بانوی 
فروشنده را کور کرده است برای تحمل مجازات روانه 

زندان شد.
ماجرای واقعی براساس یک پرونده قضایی 

متهم به سرقت با تیراندازی پلیس کشته شد 
سجادپور- جوانی که سوار بر پراید سرقتی مورد ظن پلیس 
قرار گرفته بود در عملیات تعقیب و گریز، با شلیک گلوله کشته 
شد و سرنشین دیگر خودرو نیز در پی اصابت گلوله به مرکز 

درمانی انتقال یافت. 
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این حادثه اوایل 
شب دوشنبه در منطقه جاهدشهر مشهد با گزارش مردمی به 
پلیس 110، هنگامی روی داد که نیروهای انتظامی با حضور 
در محل به سرنشینان یک دستگاه پراید مشکوک شدند 
و به تعقیب خودرو پرداختند. استعلام از مرکز فرماندهی 
نیز بیانگر آن بود که خودروی مذکور سرقتی است بنابراین 
عوامل گشت انتظامی به راننده جوان خودرو فرمان »ایست« 
دادند اما او با مشاهده پلیس پدال گاز را فشرد و به داخل 
خیابان های اطراف گریخت. ماموران انتظامی وقتی بی 
توجهی راننده به اخطارهای قانونی را دیدند با شلیک چند تیر 
هوایی به وی هشدار دادند که توقف کند ولی باز هم پرایدسوار 
مذکور به فرمان های پی در پی پلیس اهمیتی نداد و وارد 
خیابانی شد که انتهای آن بن بست بود. متهمان به سرقت 

وقتی اوضاع را این گونه دیدند بلافاصله دور زدند و با سرعت 
زیاد به طرف نیروهای انتظامی حرکت کردند. در این هنگام 
بود که افسران گشت، خودرو را هدف گرفتند وبه سمت 
لاستیک ها تیراندازی کردند اما با توجه به شرایط حادی که 
به وجود آمده بود ، خودروی سارقان با سرعت وحشتناکی از 
کنار نیروهای انتظامی موتورسوار عبور کرد و به موتورسیکلت 
هم آسیب زد، ناگهان چند گلوله شیشه خودرو را شکافت و بر 
پیکر دو متهم تحت تعقیب فرود آمد. با توقف پراید در حاشیه 
خیابان، بی درنگ عوامل انتظامی به کمک مجروحان رفتند 
و آنان را به مرکز درمانی انتقال دادند اما در این میان یکی از 
متهمان به سرقت با وجود تلاش پزشکان برای نجات وی 
از مرگ، جان خود را از دست داد و جوان دیگر نیز به اتاق 
مراقبت های ویژه انتقال یافت. دقایقی بعد با گزارش این 
ماجرا به دادسرای نظامی و با صدور دستوری ویژه  توسط 
قاضی علیرضا موسایی )دادستان نظامی خراسان رضوی(، 
قاضی شعبه دوم دادسرای نظامی برای بررسی دقیق حادثه 

مذکور تحقیقات گسترده ای را آغاز کرد.

در همین حال با انتقال جسد جوان متهم به سرقت به پزشکی 
قانونی، بررسی های شبانه قاضی »کاظم نــژاد« دربــاره 
شناسایی هویت و سوابق متهمانی که سوار بر خودروی 

سرقتی بودند، برای رسیدگی های قانونی ادامه یافت.
به گزارش روزنامه خراسان، فرمانده انتظامی مشهد نیز 
با بیان این که پلیس برای مقابله با جرم با اقتدار عمل می 
کند به مجرمان و سارقان هشدار داد: شلیک های پلیس با 
رعایت قوانین حمل سلاح با قدرت ادامه دارد و در صورتی 
که افراد به هر نحوی به فرمان و اخطارهای پلیس توجه نکنند 
برابر قانون هدف تیراندازی قرار می گیرند. سرهنگ احمد 
نگهبان افزود: طرح های ویژه شبانه با تقویت گشت های 
انتظامی برای مبارزه قاطعانه با سرقت در مشهد همچنان 
ادامه دارد.وی خاطرنشان کرد: بررسی های پلیس بیانگر آن 
است   راننده 30 ساله ای که هدف گلوله قرار گرفت و کشته 
شد 4 فقره سابقه کیفری دارد اما همدست وی هنوز قادر به 

بازجویی نیست و در بیمارستان بستری است.
سرهنگ نگهبان همچنین به افرادی که افکار و اندیشه های 

وسوسه آمیز سرقت را در سر می پرورانند هم توصیه کرد: قبل 
از آن که در چنگ قانون گرفتار شوند  یا در حوادث تعقیب و 
گریز جان خود را از دست بدهند، بهتر است که مسیر درست 
زندگی را در پیش بگیرند و از مسیر خلاف بازگردند؛ چرا که 
نیروهای انتظامی در برخورد قاطعانه با جرم از هیچ اقدامی 

برای آسایش و آرامش مردم دریغ نمی کنند. 

اختصاصی خراسان
رای دیوان عالی کشور درباره سارق چاقوکش صادر شد  

اگرچه بنابر نظر پزشکان قانونی امکان قصاص چشم وجود نداشت اما دزد خشن به  مجازات های سنگین محکوم شد 

مجازات دزدی که زنی را کور کرد! 

دستگیری قاتل فراری 
توکلی- پلیس به فــرار  قاتل  مسلح   پس 
ــوع قتل   ــان وق از گذشت  یک هفته از زم
شهروند عنبر آبادی در جنوب کرمان پایان 

داد.
ــزارش خــراســان، فرمانده انتظامی   به گ

ــه توضیح  ــادث عــنــبــرآبــاد دربــــاره ایـــن ح
ــط فروردین ماه امسال  فردی  داد:اواسـ
اقدام به قتل مسلحانه یک شهروند کرد واز 
محل جنایت گریخت. درنهایت ماموران 
پس ازانجام اقدامات اطلاعاتی،مخفیگاه 

متهم را  در شهرستان عنبرآباد شناسایی و 
پس از هماهنگی قضایی وی را در اقدامی 
ضربتی درمخفیگاهش دستگیر کردند.
همچنین  از متهم  یک قبضه سلاح ممنوعه 

کشف و ضبط شد .
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        محل های اصابت گلوله     در پراید سرقتی


